## Camera Penale di Napoli

Aderente all'Unione delle Camere Penali Italiane

Centro Direzionale – Piazza Cenni – Nuovo Palazzo di Giustizia tel. 0815592346 - 0817524136(fax) - 0812461859 e-mail: camerapenale@gmail.com http://www.camerapenaledinapoli.it/

La Giunta della Camera Penale di Napoli,

è lieta di informare gli iscritti che il giorno 3 febbraio p.v., presso il Palazzo di Giustizia di Bari, sarà assegnato all'avv. Michele Cerabona il prestigioso Premio "Achille Lombardo Pijola per la dignità dell'Avvocato", per decisione unanime della commissione composta dal Presidente della Corte di Appello di Bari, dal Presidente dell'Ordine degli Avvocati di Bari, dal Presidente della Camera Penale di Bari e da un rappresentante della famiglia del compianto avv. Lombardo Pijola, così motivata: "per il Suo noto impegno nella difesa, in particolare per la passione difensiva che ha sempre infuso nello svolgimento della Sua nobile professione, riuscendo a mantenere intatti gli antichi valori dell'avvocatura, nonostante le radicali trasformazioni della giurisdizione, così rendendosi esempio luminoso di professionalità e di dignità dell'Avvocato".

Il prestigioso Premio - già assegnato all'Avv. Prof Giuseppe Frigo, all'Avv. Prof. Oreste Dominioni ed all'Avv. Prof. Franco Coppi - costituisce motivo di orgoglio per l'avvocatura napoletana ed, in particolare, per la Camera Penale di Napoli, sempre egregiamente rappresentata dall'avv. Michele Cerabona.

Napoli, 31 gennaio 2018

Il Presidente

Avv. Attilio Belloni

Il Segretario

Avv. Guido Picciotto